
Pièces détachées pour

Fours & Fours Mixtes

2018
AMBASSADE
Pièces détachées appropriées pour

Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre webshop



2 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

résistances AMBASSADE

résistances
résistances pour fours

1

référence 418961 ref. no. 65211030  
 6535970

description

résistance  1200/2850W 230V circuits de chauffage 2 L 400mm lar. 
467mm L1 40mm L2 360mm B1 70mm B2 78mm longueur de bride 
127mm largeur de bride 22mm dist.trou 114mm loungueur de entre-
toise 35mm trou ø 6mm tube ø 6.3mm raccord cosse mâle 6,3mm 
vertical longueur de raccord 17mm spires 4

Pour modèles: 
CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, CG731CFCT, 
CG731CFE, CG731CT, CG731E, CG741CT, CG741E, CG831CFCT, 
CG831CFE, CG831CT, CG831E

1

référence 418546 ref. no. 6536147

description

résistance  1800W 230V circuits de chauffage 1 L 405mm lar. 324mm 
L1 30mm L2 375mm B2 30mm longueur de bride 72mm largeur de 
bride 22mm dist.trou 57mm trou ø 5mm tube ø 6.3mm raccord cosse 
mâle 6,3mm longueur de raccord 55mm pos. de montage en bas 
bride rectangulaire résistance à sec four

Pour modèles: CG1051EB, CG1052GE, CG641E, GC1052CFGE

1

référence 418545 ref. no. 6530051

description

résistance  3100W 230V circuits de chauffage 2 L 415mm lar. 258mm 
L1 38mm L2 377mm B1 89mm B2 80mm longueur de bride 128mm 
largeur de bride 22mm dist.trou 114mm loungueur de entretoise 
300mm trou ø 4.5mm tube ø 6.5mm raccord cosse mâle 6,3mm lon-
gueur de raccord 65mm pos. de montage en haut bride rectangulaire 
résistance à sec four

Pour modèles: 
CG1051EB, CG1052GCT, CG1052GE, CG641CT, CG641E, GC1052CF-
GCT, GC1052CFGE

résistances circulaires

1

référence 418936 ref. no. 6539168

description

résistance  1700W 240V circuits de chauffage 1 int. ø 176mm ø ext. 
190mm L 248mm H 34mm L1 58mm B1 31mm H1 12mm H2 22mm 
longueur de bride 70mm largeur de bride 22mm dist.trou 56mm 
raccord cosse mâle 6,3mm longueur de raccord 55mm tube ø 6.3mm 
résistance circulair trou ø 5mm bride rectangulaire

Pour modèles: 
CG1051CTA, CG1051CTAE, CG731CFCT, CG731CT, CG741CT, 
CG831CFCT, CG831CT

1

référence 418935 ref. no. 6527752

description

résistance  2650W 240V circuits de chauffage 1 int. ø 201mm ø ext. 
218mm L 252mm H 36mm L1 28mm B1 31mm H1 9mm H2 27mm 
longueur de bride 70mm largeur de bride 23mm dist.trou 56mm 
raccord cosse mâle 6,3mm longueur de raccord 38mm tube ø 6.3mm 
résistance circulair trou ø 5mm bride rectangulaire

Pour modèles: CG1052GCT, CG641CT, GC1052CFGCT

1

référence 417628 ref. no. 65211012

description

résistance  7000W 230V circuits de chauffage 3 int. ø 216mm ø ext. 
229mm L 263mm H 78mm L1 23mm B1 112mm H1 11mm H2 68mm 
longueur de bride 142mm largeur de bride 25mm dist.trou 6.3mm 
raccord M4 longueur de raccord 66mm tube ø 6.5mm trou ø 6mm 
avec joint

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418545?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418936?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA


3Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

AMBASSADE doseurs d´énergie/thermostats

doseurs d´énergie
autres

1

référence 381406 ref. no. 65225001

description
doseur d‘énergie  230V 13A no. 50.67021.461 sens de rotation à droite 
EGO axe ø 6x4,6mm axe L 23mm filetage de fixation M4 alimentation 
puissance 6-70%

thermostats
thermostats de réglage et de sécurité

EGO
thermostats de réglage

série 55.13_

1

référence 375460 ref. no. 65224008  
 6538102

description

thermostat  t.max. 255°C temp. d‘utilisation 55-255°C 1-pôles 1NO 
16A sonde ø 3.1mm sonde L 201mm tube capillaire 1170mm tube 
capillaire isolé 1100mm presse étoupe axe ø 6x4,6mm axe L 23mm 
position de l‘axe en haut

1

référence 375087 ref. no. 6553670

description

thermostat  t.max. 300°C temp. d‘utilisation 50-300°C 1-pôles 1CO 
16A sonde ø 3.03mm sonde L 160mm tube capillaire 1130mm tube 
capillaire isolé 1103mm presse étoupe axe L 23mm position de l‘axe 
en haut angle de rotation 270°

Pour modèles: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, CE1052VTR, 
CE641E, CE741E, CE741VTR, CE841E, CE841VTR, CG1051CTA, 
CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, CG1051EB, CG1052GCT, CG-
1052GE, CG641CT, CG641E, CG731CFE, CG731E, CG741E, CG831CFE, 
CG831E, CME410G, GC1052CFGCT, GC1052CFGE

thermostats de sécurité

série 55.13_

1

référence 375830 ref. no. 6538562

description
thermostat de sécurité  temp. déconnexion 365°C 1-pôles 1NC 16A 
sonde ø 3mm sonde L 160mm tube capillaire 1730mm tube capillaire 
isolé 1710mm presse étoupe sonde

Pour modèles: 
CE1051B, CE1052E, CE1052VTR, CE641E, CG1051EB, CG1052GCT, 
CG1052GE, CG641CT, CG641E, GC1052CFGCT, GC1052CFGE

série 55.32_

1

référence 376047 ref. no. 6539942

description
thermostat plongeant de sécurité  temp. déconnexion 368°C 3-pôles 
3NO 16A sonde ø 3mm sonde L 160mm tube capillaire 1490mm tube 
capillaire isolé 76mm

Pour modèles: 

CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE741E, CE741VTR, CE841E, 
CE841VTR, CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT, CG1051CTA, 
CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, CG731CFE, CG731E, CG741E, 
CG831CFE, CG831E

thermostats de réglage avec commutateur auxiliaire

série 55.34_

1

référence 376050 ref. no. 6535284

description

thermostat  t.max. 650°C temp. d‘utilisation 100-650°C 1-pôles 1NO 
sonde ø 3.9mm sonde L 228mm tube capillaire 1110mm tube capil-
laire isolé 800mm presse étoupe axe ø 6x4,6mm axe L 24mm position 
de l‘axe en bas angle de rotation 270° commutateur auxiliaire 2NO

Pour modèles: CE1051VTR, CE1052VTR, CE841VTR, CME420VTR, CME423VTR

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/381406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375830?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/376047?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/376050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA


4 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

interrupteurs et boutons-poussoirs/lampes AMBASSADE

interrupteurs et boutons-poussoirs
interrupteurs/poussoirs à bascule

30x22mm

1

référence 301062 ref. no. 6540129

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm vert 2NO 
250V 16A lumineux raccord cosse mâle 6,3mm température ambian-
te max. 100/55°C protection IP40

Pour modèles: 

CME401CA, CME410G, CME410GE, CME410GL, CME410GR, CME410M, 
CME410MCA, CME410RF, CME410SKS, CME410SLK, CME410SLR, 
CME410SR, CME413FR, CME415FR, CME416FR, CME419FR, CME-
434FR, CME610SKS, CME610SLK, CME610SLR, CME610SR, CME610S-
RK, CME625FR, CME626FR, CME801CA, CME810M, CME810MCA

accessoires pour 301062

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

interrupteurs et poussoirs

27,2x22,2mm

1

référence 3450331 ref. no. 65222009  
 6532192

description
interrupteur à poussoir  dimensions de montage 27,2x22,2mm rouge 
2NO 250V 16A lumineux raccord cosse mâle 6,3mm température 
ambiante max. 85°C protection IP40

Pour modèles: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT
1lumineux   

microrupteurs

actionnement par levier

1

référence 530480 ref. no. 65222001

description
microrupteur  avec goupille 250V 16A 1CO raccord cosse mâle 6,3mm 
L 42mm température ambiante max. 125°C dist. fix. 22mm type 
EF83161.3 force de actionnement: 20g

Pour modèles: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT

commutateurs à cames

5 positions de commutation

1

référence 300258 ref. no. 65221002

description
commutateur à cames  5 positions de commutation axe ø 6x4,6mm 
axe L 23mm raccord cosse mâle 6,3mm

commutateurs auxiliaires

1

référence 300200 ref. no. 6528979

description
commutateur auxiliaire  2 positions de commutation 2NO 16A sé-
quence des opérations 0-1 axe ø 6x4,6mm axe L 23mm raccord cosse 
mâle 6,3mm commutateur auxiliaire céramique

Pour modèles: 
CE1051VTR, CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, 
CG1051GA, CG1051GAE

lampes
voyants lumineux

voyants lumineux complets
ø 9mm

1

référence 359137 ref. no. 6537607

description
voyant lumineux  ø 9mm 230V jaune raccord cosse mâle 6,3mm 
résist.à la temp. 120°C avec lentille

Pour modèles: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, CE1052VTR, 
CE741E, CE741VTR, CE841E, CE841VTR, CG1051EB, CG1051GA, 
CG1051GAE, CG1052GCT, CG1052GE, CG641CT, CG641E, CG731CF-
CT, CG731CFE, CG731CT, CG731E, CG741CT, CG741E, CG831CFCT, 
CG831CFE, CG831CT, CG831E, GC1052CFGCT, GC1052CFGE

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/530480?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/300258?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/300200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA


5Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

AMBASSADE lampes/minuteries

1

référence 359135 ref. no. 6537606

description
voyant lumineux  ø 9mm 230V rouge raccord cosse mâle 6,3mm 
résist.à la temp. 120°C avec lentille

Pour modèles: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, CE1052VTR, 
CE841E, CE841VTR, CG1051EB, CG1052GCT, CG1052GE, CG641CT, 
CG641E, CG731CFCT, CG731CFE, CG731CT, CG731E, CG741CT, 
CG741E, CG831CFCT, CG831CFE, CG831CT, CG831E, CME401CA, 
CME410G, CME410GE, CME410GL, CME410GR, CME410M, 
CME410MCA, CME410RF, CME410SKS, CME410SLK, CME410SLR, 
CME410SR, CME413FR, CME415FR, CME416FR, CME419FR, CME420E, 
CME420VTR, CME423VTR, CME434FR, CME610SKS, CME610SLK, 
CME610SLR, CME610SR, CME610SRK, CME625FR, CME626FR...(D‘au-
tres modèles, vous pouvez voir dans la boutique en ligne)

1

référence 360662 ref. no. 90000125

description voyant lumineux  ø 9mm jaune 230V raccord câble 200mm

ø13mm

ave culot à vis

1

référence 359146 ref. no. 6540106

description voyant lumineux  ø 13mm 230V jaune

Pour modèles: 
CME413FR, CME415FR, CME416FR, CME419FR, CME434FR, CME-
625FR, CME626FR

accessoires pour 359146

référence 510302 ref. no. —

joint torique  EPDM int. ø 12.42mm épaisseur 1.78mm Q 1 pc

référence 511505 ref. no. —

joint torique  EPDM épaisseur 1.78mm int. ø 12.42mm Q 10 pc

27,2x22,2mm

1

référence 359631 ref. no. 6532193

description
voyant lumineux  dimensions de montage 27,2x22,2mm 230V jaune 
raccord cosse mâle 6,3mm 1-pôles

Pour modèles: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT

1

référence 360659 ref. no. 65231002

description
voyant lumineux  dimensions de montage 27,2x22,2mm blanc 220V 
raccord cosse mâle 6,3mm

Pour modèles: CFE705RT, CFE714RT

1

référence 360660 ref. no. 6532194  
 6533194

description
voyant lumineux  dimensions de montage 27,2x22,2mm vert 220V 
raccord cosse mâle 6,3mm

Pour modèles: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT

lampes four

lampes four universelles
55x70mm

1

référence 360608 ref. no. 65232002

description
lampe  230-240V 25W douille E14 complet résist.à la temp. 300°C 
raccord F6,3 L 95mm lar. 80mm

minuteries
minuteries électriques

1

référence 350197 ref. no. 65270002

description
minuterie  MI1 temps de marche 120min gradiationmin 1CO/1NO 
aux 250V 16A infini oui entraînement électrique axe ø 6x4,6mm axe L 
23mm dist. fix. 28mm raccord latéral 2-pôles

minuteries mécaniques

1

référence 360632 ref. no. 6532959

description
minuterie  C10 2-pôles temps de marche 135min entraînement 
mécanique 1NO/1NC aux 250V 16A axe 6x4,6mm axe L 23mm dist. 
fix. 28.8mm raccord cosse mâle 6,3mm 250V

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360662?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511505?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360659?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360660?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/350197?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360632?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA


6 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

minuteries/appareils d‘alarme/contacteurs/relais AMBASSADE

1

référence 350214 ref. no. 6528965

description
minuterie  M2 2-pôles temps de marche 120min entraînement méca-
nique 1NO/1NC aux 250V 16A infini non axe ø 6x4,6mm axe 6x4,6mm 
axe L 23mm dist. fix. 28mm raccord latéral

appareils d’alarme
sonneries

1

référence 350215 ref. no. 65290012

description
sonnerie  220VAC/DC raccord cosse mâle 6,3mm moulé version à 
encastrer filetage M28x1 83dB encastrément ø 42,5/32,5mm

contacteurs
GENERAL ELECTRIC (AEG)

contacteurs de puissance

1

référence 381345 ref. no. 65223002

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 20A 400VAC (AC3/400V) 
4A/2,2kW contacts principaux 4NO contacts auxiliaires raccord rac-
cordement à vis type 100275 type AEG type GE MC0A400ATU

Pour modèles: 
CME410GL, CME410GR, CME410SLK, CME410SLR, CME415FR, CME-
416FR, CME419FR, CME434FR, CME610SLK, CME610SLR, CME610SRK, 
CME625FR, CME626FR

autres

contacteurs de puissance

1

référence 380949 ref. no. 65223001

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 20A 230VAC (AC3/400V) 
2.5kW contacts principaux 3NO contacts auxiliaires NC/NO raccord 
raccordement à vis type MC-9b

Pour modèles: 

CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE741VTR, CE841VTR, CFE505RT, 
CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT, CG1051CTA, CG1051CTAE, 
CG1051EA, CG1051EAE, CG731CFCT, CG731CT, CG741CT, CG831CFCT, 
CG831CT, CME410G, CME410GE, CME410GL, CME410GR, CME410SKS, 
CME410SLK, CME410SLR, CME410SR, CME415FR, CME416FR, CME-
419FR, CME434FR, CME610SLK, CME610SLR, CME610SRK, CME625FR, 
CME626FR

relais
relais de niveau

autres

1

référence 380961 ref. no. 02681A

description régulateur de niveau  1-pôles 230V tension AC type CNRVA1 FLT

relais temporisés

relais temporisés

1

référence 360631 ref. no. 6537884

description
relais temporisé  CROUZET MLS2-88826054 domaine temps 
0,1s-100h 24-240VAC 0.7A dimensions de montage barre DINmm 
1NO raccord à vis

Pour modèles: CFE705RT, CFE714RT

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/350214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/350215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/381345?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380949?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA


7Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

AMBASSADE électrovannes

électrovannes
électrovannes pour l’eau

TP

1

référence 370021 ref. no. 65042005

description
électrovanne  double droit 230VAC entrée 3/4“ sortie 11,5mm DN10 
TP régulateur de débit entrée blanc

pièces détachées 370021

référence 371013 ref. no. —

bobine magnétique  TP 230VAC 50/60Hz

accessoires pour 370021

référence 371220 ref. no. —

réduction  TP débit 3l/min rouge tolérance ±15%

référence 371221 ref. no. —

réduction  TP débit 5.5l/min jaune tolérance ±15%

référence 371222 ref. no. —

réduction  TP débit 6l/min gris tolérance ±15%

référence 371223 ref. no. —

réduction  TP débit 10l/min blanc tolérance ±15%

référence 371224 ref. no. —

réduction  TP débit 12l/min bronze tolérance ±15%

référence 371225 ref. no. —

réduction  TP débit 16l/min châtain clair tolérance ±15%

référence 371226 ref. no. —

réduction  TP débit 20l/min rouge tolérance ±15%

référence 371230 ref. no. —

réduction  TP débit 0.25l/min rouge tolérance ±25%

référence 371231 ref. no. —

réduction  TP débit 0.35l/min violet tolérance ±25%

référence 371232 ref. no. —

réduction  TP débit 0.5l/min orange tolérance ±25%

référence 371233 ref. no. —

réduction  TP débit 0.8l/min blanc tolérance ±25%

référence 371234 ref. no. —

réduction  TP débit 1l/min bleu clair tolérance ±25%

référence 371235 ref. no. —

réduction  TP débit 1.2l/min brun tolérance ±25%

référence 371236 ref. no. —

réduction  TP débit 1.5l/min châtain clair tolérance ±25%

accessoires pour 370021

référence 371237 ref. no. —

réduction  TP débit 2.5l/min jaune tolérance ±25%

référence 371238 ref. no. —

réduction  TP débit 3.4l/min vert foncé tolérance ±25%

référence 371239 ref. no. —

réduction  TP débit 5l/min noir tolérance ±25%

référence 371240 ref. no. —

réduction  TP débit 8l/min bleu tolérance ±20%

1

référence 370025 ref. no. 65109013

description électrovanne  triple droit 230VAC entrée 3/4“ sortie 11,5mm DN10 TP

pièces détachées 370025

référence 371013 ref. no. —

bobine magnétique  TP 230VAC 50/60Hz

accessoires pour 370025

référence 371220 ref. no. —

réduction  TP débit 3l/min rouge tolérance ±15%

référence 371221 ref. no. —

réduction  TP débit 5.5l/min jaune tolérance ±15%

référence 371222 ref. no. —

réduction  TP débit 6l/min gris tolérance ±15%

référence 371223 ref. no. —

réduction  TP débit 10l/min blanc tolérance ±15%

référence 371224 ref. no. —

réduction  TP débit 12l/min bronze tolérance ±15%

référence 371225 ref. no. —

réduction  TP débit 16l/min châtain clair tolérance ±15%

référence 371226 ref. no. —

réduction  TP débit 20l/min rouge tolérance ±15%

référence 371230 ref. no. —

réduction  TP débit 0.25l/min rouge tolérance ±25%

référence 371231 ref. no. —

réduction  TP débit 0.35l/min violet tolérance ±25%

référence 371232 ref. no. —

réduction  TP débit 0.5l/min orange tolérance ±25%

Tableau continue sur la page suivante

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA


8 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

électrovannes/ventilateurs AMBASSADE

accessoires pour 370025

référence 371233 ref. no. —

réduction  TP débit 0.8l/min blanc tolérance ±25%

référence 371234 ref. no. —

réduction  TP débit 1l/min bleu clair tolérance ±25%

référence 371235 ref. no. —

réduction  TP débit 1.2l/min brun tolérance ±25%

référence 371236 ref. no. —

réduction  TP débit 1.5l/min châtain clair tolérance ±25%

référence 371237 ref. no. —

réduction  TP débit 2.5l/min jaune tolérance ±25%

référence 371238 ref. no. —

réduction  TP débit 3.4l/min vert foncé tolérance ±25%

référence 371239 ref. no. —

réduction  TP débit 5l/min noir tolérance ±25%

référence 371240 ref. no. —

réduction  TP débit 8l/min bleu tolérance ±20%

métal
ODE

électrovannes pour vapeur (eau)

série 4991K

1

référence 370801 ref. no. 6532053

description
électrovanne  laiton 2-voies 220-230V/50-60Hz entrée 1/4“ sortie 1/4“ 
L 35mm DN 2.5mm ODE type de bobine BDA c max 14bar

Pour modèles: CFE705RT, CFE714RT

ventilateurs
moteurs à air chaud

1

référence 601221 ref. no. 65260003

description
hélice  D1 ø 180mm H1 60mm palettes 12 D2 ø 9mm D3 ø 12.5mm 
H2 35mm

Pour modèles: CFE707RT, CFE714RT

ventilateurs à air chaud

ebm-papst

1

L4 L4

L4

L1

L2

L3

D

référence 601249 ref. no. 6539352

description
ventilateur à air chaud  230V 32W 0.27A L1 60mm L2 20mm L3 20mm 
L4 157mm hélice ø 150mm ebm-papst type R2K150-AC01-15

Pour modèles: 
CE1051CTA, CE1051EA, CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1052GCT, 
CG641CT, CG731CFCT, CG731CT, CG741CT, CG831CFCT, CG831CT, 
GC1052CFGCT

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA


9Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

AMBASSADE ventilateurs/moteurs/accessoires électriques

1

L4 L4

L4

L1

L2

L3

D

référence 602035 ref. no. 6539815

description
ventilateur à air chaud  230V 32W 0.27A L1 60mm L2 20mm L3 20mm 
L4 157mm hélice ø 150mm ebm-papst type R2K150-AC01-15

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

référence 602033 ref. no. 6527753

description
ventilateur à air chaud  220V 46W fixation à 4 trous L1 15mm L2 
65mm L3 20mm L4 134/147mm hélice ø 150mm type R2S150-
AD08-09 ebm-papst

HANNING

1

référence 602034 ref. no. 65260006

description
ventilateur à air chaud  200-240V L1mm L2mm L3 25mm L4mm 
hélice ø 180mm HANNING type EMC

Pour modèles: CFE505RT

moteurs
moteurs

pour fours à vapeur combiné

1

référence 602028 ref. no. 65260008

description
moteur  75W 220-240V 50Hz phases 1 0.55A arbre ø 11.5mm L. arbre 
75mm bride ø 90mm 2800tr/min type 1074.1922 ø 130mm H 200mm 
dist. fix. 64.5mm FIR 0,075kW

accessoires électriques
bornes

bornes de raccord à vis/faston

1

référence 550411 ref. no. 6551785

description
bornier de raccordement  6-pôles max. 40A max 450V raccord ø6mm² 
/ F6,3 résist.à la temp. 150°C section nominale 6mm²

Pour modèles: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, CE1052VTR, 
CE741E, CE841E, CE841VTR, CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, 
CFE714RT, CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, 
CG1052GCT, CG641CT, CG731CFCT, CG731CT, CG741CT, CG831CFCT, 
CG831CT, CME410G, CME410GE, CME410GL, CME410GR, CME410M, 
CME410MCA, CME410SKS, CME410SLK, CME410SLR, CME410SR, CME-
415FR, CME416FR, CME419FR, CME420E, CME420VTR, CME423VTR, 
CME434FR, CME610SKS, CME610SLK, CME610SLR, CME610SR, 
CME610SRK, CME625FR, CME626FR, CME801CA, CME810M...(D‘autres 
modèles, vous pouvez voir dans la boutique en ligne)

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/602035?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/602033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/602034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/602028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA


10 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

2

co
m

po
sa

nt
s 

ga
z

pièce de rechange pour appareils spécifiques/manettes AMBASSADE

composants d’allumage
allumeurs électriques

1

référence 102389 ref. no. 65226007

description
allumeur électrique  sorties 6 230VAC mesures 135x23x34mm dist. 
fix. 123mm entrée F6,3x0,8 sortie F2,8x0,8 0.6VA 50/60Hz

Pour modèles: 
CMG410GL, CMG410GR, CMG410SLK, CMG410SLR, CMG610SLK, 
CMG610SLR, CMG610SRK

thermocouples

thermocouples à visser
thermocouples à visser standards

avec douille filetée M8x1

SIT

1

référence 107633 ref. no. 6539896

description thermocouple  SIT M8x1 L 1200mm M8x1

Pour modèles: 
CG1051B, CG1051GA, CG1051GAE, CG1052CF, CG1052G, CG641G, 
CG731CF, CG731G, CG741G, CG831CF, CG831G

accessoires pour 107633

référence 102067 ref. no. —

écrou  filetage M8x1 H 3mm laiton Q 1 pc type SEF 1

pièce de rechange pour appareils 
spécifiques

pour fours à convection/fours à vapeurs 

divers

1

référence 698636 ref. no. 5038147

description entretoise  inox filetage 3/4“ épaisseur 5mm H 70mm Q 1 pc

Pour modèles: 
CME410M, CME413FR, CME415FR, CME416FR, CME419FR, CME434FR, 
CME625FR, CME626FR

1

référence 698635 ref. no. 50325200

description réduction  trou ø 6mm D1 ø 50mm D2 ø 59mm inox H 35mm Q 1 pc

1

référence 692595 ref. no. 50309500

description support  pour joint moteur inox L 79.5mm lar. 70mm

manettes
manettes spécifiques aux fabriquants

AMBASSADE

1

référence 112740 ref. no. 65044000  
 88044000

description
manette  interrupteur zero mécanique t.max.°C°C ø 49mm axe ø 
6x4,6mm plat en haut noir

Pour modèles: CFE705RT, CFE714RT

1

référence 112787 ref. no. 8828178

description
manette  interrupteur zero mécanique t.max.°C°C ø 55mm axe ø 
6x4,6mm plat universel

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/102389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/107633?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/107633?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/698636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/698635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692595?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/112740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/112787?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA


11Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

3
co

m
po

sa
nt

s 
m

éc
an

iq
ue

s 
et

 a
cc

es
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

AMBASSADE manettes/serrures/charnières

1

référence 112049 ref. no. 65043002

description rosace  manette

Pour modèles: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, CE1052VTR, 
CE641E, CE741E, CE741VTR, CE841E, CE841VTR, CG1051EB, CG-
1051GA, CG1051GAE, CG1052GCT, CG1052GE, CG641CT, CG641E, 
CG731CFCT, CG731CFE, CG731CT, CG731E, CG741CT, CG741E, 
CG831CFCT, CG831CFE, CG831CT, CG831E, CME401CA, CME410G, 
CME410M, CME410MCA, CME410SKS, CME410SR, CME413FR, CME-
415FR, CME416FR, CME419FR, CME420E, CME420VTR, CME423VTR, 
CME434FR, CME610SKS, CME610SR, CME625FR, CME626FR, CME-
801CA, CME810M, CME810MCA, GC1052CFGCT...(D‘autres modèles, 
vous pouvez voir dans la boutique en ligne)

accessoires

rosaces

1

référence 112049 ref. no. 65043002

description rosace  manette

Pour modèles: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, CE1052VTR, 
CE641E, CE741E, CE741VTR, CE841E, CE841VTR, CG1051EB, CG-
1051GA, CG1051GAE, CG1052GCT, CG1052GE, CG641CT, CG641E, 
CG731CFCT, CG731CFE, CG731CT, CG731E, CG741CT, CG741E, 
CG831CFCT, CG831CFE, CG831CT, CG831E, CME401CA, CME410G, 
CME410M, CME410MCA, CME410SKS, CME410SR, CME413FR, CME-
415FR, CME416FR, CME419FR, CME420E, CME420VTR, CME423VTR, 
CME434FR, CME610SKS, CME610SR, CME625FR, CME626FR, CME-
801CA, CME810M, CME810MCA, GC1052CFGCT...(D‘autres modèles, 
vous pouvez voir dans la boutique en ligne)

serrures
loqueteaux

universels

1

référence 692609 ref. no. 6532934

description
loqueteau  L 70mm lar. 13mm H 21mm dist. fix. 60/30mm complet 
avec gâche zamak

spécifiques au fabriquant
AMBASSADE

1

référence 692671 ref. no. 65132002

description
loqueteau  L 59mm lar. 10mm H 15mm dist. fix. 50mm complet avec 
gâche épaisseur 2.4mm

1

référence 692670 ref. no. 65139012

description
loqueteau  L 60mm lar. 19mm H 20mm dist. fix. 50.5mm complet 
avec gâche épaisseur 1.2mm

charnières
charnières latérales

CAFF/FERMOD

1

référence 692669 ref. no. 6532022

description
charnière latérale  L 96mm lar. 15/17mm dist. fix. 64/32mm butée à 
gauche/à droite sans rampe centre de rotation 14/23mm

Pour modèles: CFE705RT, CFE707RT, CFE710RT

charnières four

1

référence 701455 ref. no. 65131014

description

charnière four  dist. fix. 118mm languette de fixation 13mm longueur 
de levier 117mm écart des rainures 11mm épaisseur ressort 4mm 
position de languette à droite longueur ressort 55mm L 155mm lar. 
22mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/112049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/112049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692609?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692671?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692670?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692669?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701455?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA


12 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

3

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

so
ire

s 
ap

pa
re

ils
charnières/joints AMBASSADE

1

référence 701454 ref. no. 65131015

description

charnière four  dist. fix. 118mm languette de fixation 13mm longueur 
de levier 117mm écart des rainures 11mm épaisseur ressort 4mm 
position de languette à gauche longueur ressort 55mm L 155mm lar. 
22mm

1

référence 694789 ref. no.

50129052  
 65131010  
 6532729  

 65573700

description
contre-support  dist. fix. 94mm L 118mm lar. 17mm découpe 
8x59mm

Pour modèles: 

CG1051B, CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, 
CG1051GA, CG1051GAE, CG1052CF, CG1052G, CG731CF, CG731CFE, 
CG731E, CG731G, CG741E, CG741G, CG831CF, CG831CFCT, CG831CFE, 
CG831CT, CG831E, CG831G

94

17

11
8

1

référence 700001 ref. no. 90001982

description contre-support  L 118mm lar. 17mm dist. fix. 94mm

1

référence 701676 ref. no. 90001981

description
set de charnières four  dist. fix. 118mm longueur de levier 124mm 
écart des rainures 11mm épaisseur ressort 3.8mm L 154mm pos. de 
montage à gauche/à droite

autres

1

référence 692610 ref. no. 7332993

description charnière  kit

joints
joints thermiques

joints porte

1

référence 902157 ref. no. 65111018

description joint porte  profil 2211 lar. 470mm L 590mm dimension extérieure

joints porte avec crochet de fixation

1

référence 901961 ref. no. 65111008

description joint porte  L 220mm lar.mm avec 2 crochets de fixation

Pour modèles: CG1051B

1

référence 901966 ref. no. 6530952

description
joint porte  L 380mm lar. 220mm sur 4 côtés avec 4 crochets de 
fixation

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701454?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694789?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/700001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701676?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA


13Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

3
co

m
po

sa
nt

s 
m

éc
an

iq
ue

s 
et

 a
cc

es
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

AMBASSADE joints

1

référence 901851 ref. no. 6532911

description joint porte  L 385mm lar. 360mm sur 4 côtés avec crochet

1

référence 9020051 ref. no. 65111022

description
joint porte  L 400mm lar. 290mm trilatéral flanc longue ouvert avec 
crochet de fixation

13 côtés, côté longue ouverte   

1

référence 9020031 ref. no. 65111002

description
joint porte  L 410mm lar. 230mm trilatéral flanc longue ouvert avec 4 
crochets de fixation

Pour modèles: CG1052CF, CG1052G, CG1052GCT, CG641CT, CG641E, GC1052CFGCT
13 côtés, côté longue ouverte   

1

référence 901850 ref. no. 65111034  
 6531833

description joint porte  L 420mm lar. 315mm sur 4 côtés avec crochet

1

référence 902008 ref. no. 65111016

description joint porte  L 460mm lar. 405mm sur 4 côtés avec crochet de fixation

Pour modèles: CFE605RT

1

référence 902009 ref. no. 6532199

description joint porte  L 460mm lar. 405mm sur 4 côtés avec crochet de fixation

1

référence 902007 ref. no. 65111003

description joint porte  L 505mm lar. 405mm sur 4 côtés avec crochet de fixation

1

référence 9020041 ref. no. 65111021

description
joint porte  L 515mm lar. 290mm trilatéral flanc longue ouvert avec 
crochet de fixation

13 côtés, côté longue ouverte   

1

référence 9020021 ref. no. 65111001

description
joint porte  L 545mm lar. 245mm trilatéral flanc longue ouvert avec 
crochet de fixation

Pour modèles: 
CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, CG1051GA, 
CG1051GAE, CG731CF, CG731CFCT, CG731CFE, CG731CT, CG731E, 
CG731G, CG741CT, CG741E, CG741G

13 côtés, côté longue ouverte   

1

référence 901965 ref. no. 65111012

description joint porte  L 580mm lar. 390mm sur 4 côtés avec crochet de fixation

Pour modèles: CFE705RT

1

référence 9019631 ref. no. 65111011

description
joint porte  L 590mm lar. 230mm trilatéral flanc longue ouvert avec 
crochet de fixation

Pour modèles: CG831CF, CG831CFCT, CG831CFE, CG831CT, CG831E, CG831G
13 côtés, côté longue ouverte   

1

référence 9020061 ref. no. 65111023

description
joint porte  L 600mm lar. 290mm trilatéral flanc longue ouvert avec 
crochet de fixation

13 côtés, côté longue ouverte   

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901851?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901850?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901963?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA


14 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

3

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

so
ire

s 
ap

pa
re

ils
joints/ressorts/tuyaux/technique de mesure AMBASSADE

1

référence 901964 ref. no. 65111004

description
joint porte  L 680mm lar. 580mm sur 4 côtés avec 4 crochets de 
fixation

1

référence 901962 ref. no. 65111010

description joint porte  L 875mm lar.mm avec 2 crochets de fixation

Pour modèles: CG1051B

1

référence 901967 ref. no. 65111013  
 65111027

description
joint porte  L 930mm lar. 565mm sur 4 côtés avec 5 crochets de 
fixation

Pour modèles: CFE714RT

ressorts
ressorts de traction

1

référence 701452 ref. no. 6551380

description
ressort de traction  ø 14.3mm longueur totale 344mm fil ø 1.8mm 
filetage L 72mm Q 1 pc

tuyaux
tuyaux industriels

tuyaux silicone
sans tissu

1

référence 570042 ref. no. 0228530

description tuyau silicone  int. ø 8mm ø ext. 12mm lon. 5m

technique de mesure
thermomètres

thermomètres muraux
ø60mm

1

référence 542180 ref. no. 65224012

description
thermomètre  encastrément ø 60mm t.max. 400°C 0-400°C sonde ø 
8mm sonde L 150mm tube capillaire 1500mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901964?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901962?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901967?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701452?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/570042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/542180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens FRA&utm_content=Ambassade&utm_term=FRA


A
accessoires électriques 9

allumeurs électriques 10

appareils d‘alarme 6

B
bornes 9

C
charnières four 11

charnières latérales 11

commutateurs à cames 4

contacteurs 6

D
doseurs d´énergie 3

É
électrovannes 7

G
GEV 2

I
interrupteurs et boutons-poussoirs 4

interrupteurs et poussoirs 4

interrupteurs/poussoirs à bascule 4

J
joints porte 12

joints porte avec crochet de fixation 12

joints thermiques 12

L
lampes 4

lampes four 5

loqueteaux 11

M
microrupteurs 4

minuteries 5

minuteries électriques 5

minuteries mécaniques 5

moteurs 9

moteurs à air chaud 8

R
relais 6

relais temporisés 6

résistances 2

résistances circulaires 2

résistances pour fours 2

T
technique de mesure 14

thermocouples 10

thermostats 3

thermostats de réglage 3

thermostats de sécurité 3

tuyaux 14

tuyaux industriels 14

tuyaux silicone 14

V
ventilateurs 8

ventilateurs à air chaud 8

voyants lumineux 4

voyants lumineux complets 4

INDEX ALPHABÉTIQUE

15


